Tabula

- D**iabolus cognoscit aliquas cogitationes nostras sermone. lxxiiij. c.
Diabolus non cognoscit oves cogitationes. ibidez.
Quoniam cognoscit diabolus cogitationes nostras. ibidem.
Diabolus tria principaliter diligit. ser. xvij. b.
Diabolus naturaliter hoi infestus. ser. xxvij. c.
Dies multiplex ostendit. ser. xvij. a.
Tempus dicitur dies. sermo. xxvij. c.
Triduum multiplex ostendit. ser. xvij. a.
Triduum potest dici triplex modus conuersiois. ibidem.
Digestio est duplex. sermo. cxvi. c.
Qui cibi sunt faciliter digestibiles. f. lxxvij. g.
Digiti quinq[ue] quod significant. ser. cvij. b.
Diligendus est deus a nobis. ppter duo. ser. cix. c.
In quod appareat amor dei ad nos. ser. cix. c.
Dulta sunt signa dilectionis dei ad nos. ibidez.
Deus debet diligi super omnia. ibidez. d.
Diligit deus deus spontaneus. ibidez. d.
Dilectionis nostra causa efficiens est deus. ibidez.
Dilectionis nostra causa finalis deus est deus. ibidez.
Non dilectio bonus sit pfecta. ibidez.
Homo tenet diligere deum plus quam seipsum. ibidez. d.
Homo tenet deum diligere gratias. ibidez.
Deus non debet diligi ppter palia. ibidez. e.
Deus non debet diligi ppter honorem. ibidez.
Deus debet diligi ppter seipsum. ibidez.
Dilectionis pceptum est pfectissimum. f. xxvij. a.
Divine dilectionis pfectio potest pbari ex septem. ibidem.
Dilectionis pceptum dicitur singulare propter tria. ibidem.
Diligere deum quid sit. ser. cxvij. b.
Dilectionis obiectum quod sit. ibidem.
Tria monent hominem ad diligendum deum super omnia. ser. cxvij. c.
Diligit deus plus quam homo ppter tria. ibidem.
Deus tripliciter est magister hominis diligens. ibidez.
Trius diligit virum ppter tria. ibidez. d.
In pcepto dilectionis deus tria pcepit. ibidez. e.
Dilectionis modus quod sit. ibidez.
Dilectio benevolentie ppterentes. ibidez.
Tria mouent hominem ad diligendum deum super omnia. ser. cxvij. a.
Homo tenet diligere proximum tripliciter necessitatem. ibidez. a. b. c.
Dilectio proximi est viriliter tripliciter. ibidez. b.
Dquare deus pcepit diligere proximum sicut seipsum. ibidem. c.
Diligentes deum ad quem chorus angelorum pertinet. sermo. xxvij. b.
Dilectione plura nutruntur. ser. xxvi. d.
- D**iligere inimicū est facile. ibidez. e.
Dilectionis primi est triplice gradus. f. lxxij. e.
Undecim acq[ui]runt dilectionem. ser. lxxvij. c.
Dilectio domini magnificat septupliciter. sermone. lxxvij. a.
Dquare deus sit a nobis diligens. ibidez.
Piuia dilectio comedat a septem. ibidez.
Dilectio dei ad hominem omnibus. ibidez. b.
Dilectionis et dulcedinis divine effectus qui sunt. sermone. lxxvi. a.
In nostra dilectione contingunt quatuor defectus. sermone. lxxvij. d.
Dilectio eius omnis filius dominus. mōsis. ibid. b.
Dilexerunt apostoli christum ardenter. f. xxvij. b.
In dilectione dei sunt gradus. ibidez.
Dilectionis gradus sunt plures. et ordines diversi. ibidem.
Discipuli christi habuerunt tria. ser. i. e.
Duos discipulos misit in die palmarum ipse christus. ser. i. d.
Duis fuerint illi discipuli. ibidez. a. d.
Discipuli significant obedientiam de uota. sermone. i. in principe.
Discipuli significant predicatorum operes. ser. i. a.
Dquare philippus fuit missus p ad salinam. ibidez.
Dquare petrus fuit missus p ad salinam. ibidez.
In discipulis fuit mira deuotio obediens. ibid.
Discipuli secuti sunt christum et in piculo. f. xxv. a.
Discipuli habuerunt ad christum fidem amiciam. ibidem.
Dquare discipuli sunt passi pericula martyris. ibidem.
Tera caritas discipulorum ad christum ostenditur. sermone. xxvi. b.
Discipuli christi habuerunt quatuor virtutes. ibid.
Discipulos christi debemus sequi in quatuor virtutibus. ibidem.
Discipularum christi per duplum intelligi. ibidez.
Discipuli christi debet esse humiles. lxxij. f. xxvij. d.
Discipuli christi anno oia sunt matriculati. f. cxvi. b.
Discipularum christi omnes ostendere trenta. ibidez.
Relinquere oia non est que discipulus christi. ibidez.
Dis bō est discipulus christi generaliter. ibidem.
Dis cordes dicuntur animales. ser. i. a.
Dis cordes dicuntur carnales. ibidem.
Dis cordes dicuntur diabolici. ibidem.
Dis cordie virupium multipliciter ponit. ibidem.
Discreti pconum ponit. ser. xij. a.
Discretio quod sit. ibidem.
Discretio quae necessaria sit. ibidez.
Discretio quae dicatur oculus. ibidez.
Sine discretione nulla pietas potest perfici. ibidez.